121  
cur sor leuis & plicans uias tuas. o nazer ad su & us in solitudine  
in desiderio animae suae adtraxit uentum amoris sui. Nullus  
auer tit eam. om nes qui quae runt eam non defici ent. in men  
struis eius in ue nient eam. Prohibe pe dem tuum a iudica  
te. & guttur tuum a situ. & dixisti. desperaui nequa qua facia.  
ad amaui quippe alienos. & post eos ambulabo. quomodo  
confun ditur fur quando deprexerit. sic confusi sunt  
domus isrl. ipsi & rezes eorum. prim cipes & sacer dotes &  
pro phae. dicen tes. ligno pater meus est. & lapidi  
tu me ze nuist. uer terunt ad me ter zum & non faciē  
& in tem pore ad flic ti o nis suae. di cent. surge & libera nos.  
ubi sunt dñi tui quos fecisti tibi. surzant & liberent te.  
in tem pore ad flic ti o nis tuae. se cun dum nu merum quip  
pe ciuitatū tu arum. erant dñi tui iuda. quid uul tis in iudi  
cio con tendere. om nes dereli quisti me. dicit dñs. frustra  
per cussi filios uestros. disciplinā non re ci perunt. de uora  
uit gladius uester p ph & as uestros quasi leo uastatur gene  
ratio uestra. Uide & uer bum dñi. Num quid solitudo fac  
tissum isrl. aut terra sero tina. Quare er go dixit po pu  
lus meus. recessimus. non ue niemus ultra ad te. Num quid  
obli uiscitur uir go or na men ti suae. spon sa fasciae  
pecto ralis suae. po pulus uero meus oblitus est mer die bus  
in nu meris. quid nite ris bonam osten dere  
ui am tuam. ad quae ren dam delectationem. in super & ma  
licia tua. do cuisti uias tuas. & in aly tuis in uentus est san guis  
animarum pau perum. & in no cen cium. non in fos sis in ueni  
eos. sed in om nibus quae su pte memo rasti. & dixisti. absque  
peccato & in no cens ego sum. & propterea auer ta tur

furore tuo domine. Ecce ego iudicio contendam tecum. eo quod dixeris  
non peccauiquam uilis es facta nimis. iterans uias tuas. & abaez  
confunderis sicut confusa es ab assur. Nam & ab ista exredie  
& manus tuae erunt super caput tuum. Quoniam obtruit dominus con  
denti am tuam. & nihil habebis prosperum. uulzodicitur si dimisi  
uir uxorem suam. & recedens ab eo duxerit uirum alterum innumqu  
re uertatur ad eam ultra. Numquid non polluta & contaminata  
erit mulier illa. Tu autem fornicata es cum amatoribus mul  
tamen reuere ad me dicit dominus. Leua oculos tuos in di  
tum. & uide ubi non prostrata sis. in uis se debas. & pectans es  
quasi latro in solitudine. & polluisti terram in fornicatio  
bus tuis. & in maliciis tuis. quoniam ob rem prohibitaesunt stille  
pluuiarum. & sero tui nos imber non est. frons mulieris  
meretricis facta est tibi. Noluisti erubescere. sal tim  
amodo uocame pater meus. dux uirginitatis meae tu es.  
Numquid irasceris in perpeccu. aut per se uerabis in sine.

& dixit dominus ad me  
in diebus iosiae regis. numquid uidisti quid fecerit a uer sa  
trix isrl. Abiit sibi in super omne montem & celsum. &  
sub omne lignum frondo sum. & fornicata est ibi. & dixi  
cum fecisset haec omnia. ad me conuere & non est re  
sa. & uidit pater uariatrix soror eius iuda qui a pro eo quod  
moeata esset a ueratrix isrl. dimissem eam & declissem  
libellum repudii. & non timuit pater uariatrix soror eius  
iuda. sed abiit & fornicata est & iam ipsa. & facilitatis for  
cacionis suae contaminauit terram. & moeata est cum la  
pide & cum ligno. & in omnibus his non est re uer sa ad me  
pater uariatrix soror eius iuda in toto corde suo. sed

in mendatio ait dñs, & dixit dñs ad me, Justificavit animā  
 suam auer satrix isrlt. comparacione p̄re uariatricis iuda  
 & dicit, uade & clama sermo nes istos. contra aquilonem & dicit,  
 reuertere auer satrix isrlt. ait dñs, & non auer tam faciem meā  
 auobis, quia scōs ego sum dicit dñs. & non iras car in per p̄uum;  
 tamen scito iniquitatem tuam quia in dñm dñm tuum p̄re uari  
 cata es, & dis persisti uias tuas ali enis. sub om n̄li z no frondo so.  
 & uocem meam non audisti ait dñs, Conuer timini filii  
 reuertentes dicit dñs. Quia ego uir uester. & adsumam uos.  
 unum de ci uitate. & duos de cognatione, & intro ducā  
 uos in sion, & dabo uobis pasto r̄s iuxta cor meum & pas  
 cent uos scientia & doctrina. Quecum multiplicata  
 fueris. & cre ueritis in terra. In diebus illis ait dñs Non di  
 cent ultra ar catesta menti dñi. neque ascen. des s̄i per cor.  
 neque re corda buntur illius. nec uisitabitur nec f̄i & ultra.  
 In tempore illo uocabunt hie rusalem solium dñi. & congre z abun  
 tur ad eam om nes zen. des in no mi ne dñi in hierusalem & non  
 ambulabunt post prauitatem cordis sui pessimi. In diebus illis  
 ibat <sup>dux</sup> dux iuda ad domum hierusalem. & ueni ent simul  
 de terra aquilonis. ad terrā quam dedi patribus uestris.  
 Ego autem dixi, quo modo po nam te in filius. & tribu am  
 tibi terrā de si de rabi lem. he reditatem pre clarā ex  
 er cito um zen tium. & dixi, patrem uocabis me & post me  
 in cre di non cessa bis. sed quo mo do si con tem nat mulier  
 amato rem su um. sic con tem nit me do mus isrlt dicit dñs.  
 Vox inuis au dita est. plo ratus & ululatus filio rum isrlt.  
 qm̄ iniquam se ce runt uiam suam. obli ti sunt dñi do sui.  
 Conuer timini filii re uer ten tes. & sanabo auer siones

atque dicitur...

uestras. Ecce nos ueni mus ad te. tu enim es dñs dñs noster. Uere  
mendaces erant colles. multitu do montium. uere in dño  
dño nro salus isrl. confusio cōmede & labor em patrū nostro  
rum. ab ad huliscentia nostra. grezes eorum & armenta eoru.  
filios eoru & filias eorum. Dormi emus in confusione nostra.  
& operi & nos ignominia nostra. qm̄ dño dño nro peccaui  
mus. nos & patres nostri ab ad huliscentia nostra usque ad  
diem hanc. & non audiui mus uocem dñi dñi nostri. si con  
uerteris isrl ait dñs ad me. Conuertere. si ab stuleris  
offendiculatua afae mae. non com mo ueberis. & iura  
bis uiuit dñs in ueritate & iudicio & iusticia. & benedicent  
eum zentes. ipsum que lau da bunt. haec dicit dñs. Uiri  
iuda & hierusalem. no uate uobis. no uale. & nobite serere  
super spi nas. Cir cum cidi mi dño. & aufer te prepuia cor  
dium uestro rum. uiri iuda & habitatores hierusalem.  
Ne forte ezre diatur ut ignis indignatio mea & suc cen  
datur & non sit qui extinguat. pp̄t maliciam cogitatio  
num uestro rum. Adnuntiate in iuda & in hierusalem  
auditu m facite. loqui mimi & canite tuba. inter ra clama  
te fortiter & dicit. congre za mi mi & leuate signum  
in si on. confor tami ni. nolite sta re. quia malum ego addu  
co ab aquilone. & contricionem mag nā. ascendit leo de  
cubile suo & predozentium se le uabit. ezressus est de loco  
suo. ut po nat ter ram suam in desolatio nem. Ci ui testua  
uastabuntur. remanentes ab quae habitatores. super hoc  
accingite uos cilicis. planzite & ululate. qui a non est auer  
sa ira furoris dñi a uobis. & erit in die illa dicit dñs. peri  
bit. cor rezis & cor prim cipum. & obstupescent sacerdo